
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Pre i ļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

ATTĀLINĀTĀ VEIDĀ 

Preiļos 

2021.gada 30.jūnijā                             Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS   

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Juris ERTS 

Klavdija ZARĀNE 

Māra PUDNIKA  

Ārijs VUCĀNS  

Ineta LIEPNIECE  

Juris VUCĀNS  

Māris LEIKUČS  

Aigars ZĪMELIS  

Zigmārs ERTS no plkst. 10.15 

Iveta STARE   

Ārijs VUCĀNS  

 

 

 

Piedalās uzaicinātie un interesanti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Sanda Launerte – juridiskās daļas vadītājas vietniece; 

Ilona Žukova – juriste; 

Sanita Meļko – attīstības daļas vadītājas vietniece; 

Artis Žukovs - Tehniskās daļas būvinženieris; 

Lauris Pastars– Labklājības pārvaldes direktors; 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītāja; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Aivars Klismets – Preiļu novada būvvaldes vadītājs; 

 

Domes sēde notiek videokonferences veidā. 

 

Sēdes vadītāja  Maruta Plivda  iepazīstina ar kārtējās novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem: 

DARBA KĀRTĪBA 

Finanšu komitejas jautājumi 
 

1. Par pirkuma- pārdevuma līguma noslēgšanu 

2. Par aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta ”Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas 

sporta zāles un savienojošās daļas jumta vienkāršotā atjaunošana” realizācijai 

3. Par biedrības boksa klubs “13Th Round” iesnieguma izskatīšanu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

4. Par iesnieguma izskatīšanu 

5. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

6. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

8. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

9. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

10. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

 

Attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

11. Par zemes iznomāšanu 

12. Par telpu nomu 

13. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu auto stāvlaukuma izbūvei Rēzeknes ielā 30, 

Preiļos 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, īpašuma kadastra Nr. 7601 

004 0309,neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0309 izsoli 

15. Par adreses piešķiršanu 

16. Par 2021. gada 27. maija domes sēdes lēmuma protokols Nr.9, punkts 8.2. precizēšanu 

17. Par Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētā Investīciju plāna 2018.-2024.gadam 

apstiprināšanu 

 

Sēdes vadītāja  aicina izņemt no darba kārtības 2. Par aizņēmumu izglītības iestādes 

investīciju projekta ”Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas sporta zāles un savienojošās daļas 

jumta vienkāršotā atjaunošana” realizācijai, jo pēc Valsts kases rekomendācijām šis jautājums 

ir jāskata jaunievēlētajai Preiļu novada domei. 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja aicina balsot par šādiem darba kārtības papildjautājumiem: 

 

1. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

2. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, M. Leikučs, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādus papildjautājumus 30.jūnija domes sēdes darba kārtībai : 

 

1. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

2. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

 

Sēdes vadītāja aicina balsot par 30.jūnija izsludināto darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Finanšu komitejas jautājumi 
 

1. Par pirkuma- pārdevuma līguma noslēgšanu 

3. Par biedrības boksa klubs “13Th Round” iesnieguma izskatīšanu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

4. Par iesnieguma izskatīšanu 

5. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

6. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

8. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

9. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

10. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

 

Attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

11. Par zemes iznomāšanu 

12. Par telpu nomu 

13. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu auto stāvlaukuma izbūvei Rēzeknes ielā 30, 

Preiļos 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, īpašuma kadastra Nr. 7601 

004 0309,neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0309 izsoli 

15. Par adreses piešķiršanu 

16. Par 2021. gada 27. maija domes sēdes lēmuma protokols Nr.9, punkts 8.2. precizēšanu 

17. Par Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētā Investīciju plāna 2018.-2024.gadam 

apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, M. Leikučs, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apstiprināt šādu 30.jūnija domes sēdes darba kārtību: 
 

Finanšu komitejas jautājumi 
 

1. Par pirkuma- pārdevuma līguma noslēgšanu 

3. Par biedrības boksa klubs “13Th Round” iesnieguma izskatīšanu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

4. Par iesnieguma izskatīšanu 

5. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

6. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

8. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

9. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

10. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

 

Attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

11. Par zemes iznomāšanu 

12. Par telpu nomu 

13. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu auto stāvlaukuma izbūvei Rēzeknes ielā 30, 

Preiļos 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, īpašuma kadastra Nr. 7601 

004 0309,neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0309 izsoli 

15. Par adreses piešķiršanu 

16. Par 2021. gada 27. maija domes sēdes lēmuma protokols Nr.9, punkts 8.2. precizēšanu 

17. Par Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētā Investīciju plāna 2018.-2024.gadam 

apstiprināšanu 

 

Papildjautājumi 

 

18. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

19. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par pirkuma- pārdevuma līguma noslēgšanu 

V. L. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot V. L., personas kods xxxxx-xxxxx, adrese: adrese, 2021.gada 27.aprīļa 

iesniegumu (reģ.28.04.2021., Nr.4-15/290-L atsavināšanas ierosinājumu par pirkuma līguma 

noslēgšanu par apbūvētas zemes vienības Miera iela 24, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads, ar 

kadastra apzīmējumu 7658 003 0220, uz kuras atrodas V. L. piederošas būves, kas reģistrētas 

Preiļu pagasta nodalījuma Nr.100000580176,  tika konstatēts: 

(1) Preiļu novada dome 2019.gada 27.jūnijā pieņēmusi lēmumu (protokols Nr.8, 

24.§,24.2.apakšpunkts) par nekustamā īpašuma-  zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  7658 003 0220, platībā 0,9881 ha platībā Miera iela 24, Līči, Preiļu 

pagasts, Preiļu novads reģistrēšanu un zemesgrāmatā un novērtējuma pasūtīšanu, 

pamatojoties uz pirmpirkuma tiesīgās personas atsavināšanas ierosinājumu. 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) Nekustamais īpašums 2020.gada 08.aprīlī reģistrēts Preiļu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000599358 uz Preiļu novada pašvaldības vārda. 

(3) Nekustamā īpašuma vērtējumu 2020.gada 02.maijā veicis sertificēts Juris Borskis 

(sertifikāts Nr.74), īpašuma tirgus vērtība EUR 1500,00 (viens simts pieci simti euro un 

00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.pants ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta ceturto daļu, 

14.panta ceturto daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, M. Leikučs, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt pirkuma – pārdevuma līgumu ar V. L., personas kods xxxxx-xxxxx, par nekustamā 

īpašuma - par apbūvētas zemes vienības 0,9881 ha platībā Miera iela 24, Līči, Preiļu 

pagasts, Preiļu novads, ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0220, pirkumu- pārdevumu par 

pirkuma cenu EUR 1630,00 (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit euro un 00 centi), tajā 

skaitā vērtētāja izdevumi EUR 130,00 (viens simts trīsdesmit euro un 00 centi), sadalot 

pirkuma maksas apmaksu uz 16 (sešpadsmit) mēnešiem un maksājot ar pārskaitījumu katru 

mēnesi uz Preiļu novada domes kontu un nosakot pirmo maksājumu līdz 30.07.2021.  

2. Noteikt, ka V. L., personas kods xxxxx-xxxxx, maksā 6% gada procentu likmi no  pirkuma 

maksas saskaņā ar grafiku. 

3. Uzdot juridiskajai daļai sagatavot pirkuma - pārdevuma līgumu. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi- Preiļu novada domes juridiskā daļa. 

 

Pielikumā: Maksājumu grafiks uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt: 

 Vjačeslavam Lutinskim; 

 Nekustamā īpašuma daļai; 

 Juridiskajai daļai; 

 Grāmatvedības daļai. 

2.§ 

Par aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta ”Jāņa Eglīša Preiļu Valsts 

ģimnāzijas sporta zāles un savienojošās daļas jumta vienkāršotā atjaunošana” realizācijai 

 

Jautājums izņemts no darba kārtības. 

 

3.§ 

Par biedrības boksa klubs “13Th Round” iesnieguma izskatīšanu 

(Ziņo: M. Plivda) 

Preiļu novada domē saņemts biedrības boksa klubs “13Th Round” 2021.gada 9.jūnija 

iesniegums ar lūgumu izvietot biotualeti līdz ziemas atnākšanai vecās linu fabrikas teritorijā pie 

angāra Nr.2, kur notiek boksa, jogas, fitnesa un citas nodarbības saistītas ar fiziskām aktivitātēm. 

Sporta aktivitātes izmanto vairāk kā 40 novada iedzīvotāji. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marutas Plivdas priekšlikums jautājumu skatīt nākošajā novada domes sēdē un biedrībai iesniegt 

nepieciešamos dokumentus Būvvaldei un Izglītības pārvaldei. 

 

Balso par Marutas Plivdas priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, M. Leikučs, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Saņemt atzinumu no Būvvaldes un Izglītības pārvaldes, ka minētajās telpās var notikt 

sporta nodarbības. 

2. Jautājumu skatīt nākošajā novada domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: K.Určs 

Nosūtīt: iesniedzējiem 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

4.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

(Ziņo: M. Pudnika) 

 Saņemts 2021.gada 26.maija Preiļu mūzikas un mākslas skolas direktora iesniegums par 

Preiļu mūzikas un mākslas skolas audzēkņu sasniegumiem 2020./2021. mācību gadā ar 

ierosinājumu apbalvot ar naudas balvu izglītības iestādes izglītojamos un pedagogus saskaņā ar 

pievienoto sarakstu par iegūtajām vietām starptautiskajos konkursos. 

 Saskaņā ar Preiļu novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanas 

kārtības (turpmāk – Kārtība) 5.1.1.punktu naudas balvas (atzinības rakstu, pateicības) piešķir 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu izglītojamajiem un pedagoģiskajiem darbiniekiem par 

sasniegumiem […] starptautiskajā mērogā par kārtējo mācību gadu. Atbilstoši Kārtības 

7.1.punktam par naudas balvas apmēru par sasniegumiem starptautiskā mērogā lemj Preiļu 

novada dome. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”, saskaņā ar 2021.gada 26.maija Preiļu mūzikas un mākslas skolas 

direktora Edgara Znutiņa iesniegumu par starptautiska mēroga konkursu dalībnieku apbalvošanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, M. Leikučs, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus Preiļu mūzikas un mākslas skolas audzēkņu apbalvošanai, saskaņā ar 

Preiļu novada izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanas sarakstu interešu un 

profesionālās ievirzes (mūzikas un mākslas) izglītībā par sasniegumiem starptautiska 

mēroga konkursos. 

2. Naudas līdzekļus dalībnieku apbalvošanai kopā EUR 350.00 (trīs simti piecdesmit euro 

00 centi) paredzēt no Preiļu novada 2021.gada budžeta sadaļas ”Pārējie izglītības 

pakalpojumi”.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- A.Caune  



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikumā: Preiļu novada izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanas saraksts interešu un 

profesionālās ievirzes (mūzikas un mākslas) izglītībā uz 3 (trīs) lapām. 

 

Sagatavotājs J.Gžibovska, S.Launerte 

Nosūtīt: 

 grāmatvedībai 

 finanšu analītiķiem 

 Preiļu mūzikas un mākslas skolai 

 Preiļu novada BJC  

 

No plkst. 10.15 turpmākā domes sēdē piedalās deputāts Zigmārs Erts. 

 

5.§ 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

O.  S. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot O. S. personas kods : xxxxx-xxxxx,  deklarētā dzīvesvieta: adrese, 2021.gada 16.maija 

(reģ. 18.05.2021, Nr.15-3/378-S) iesniegumu ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu 

personai R. M., personas kods : xxxxx-xxxxx, adresē adrese, sakarā ar R. M. laulības šķiršanu ar 

viņas meitu D. M., personai ir zudis tiesisks pamats būt deklarētai pēc norādītās adreses.  

 Pārbaudot iesniegumā norādītos apstākļus, konstatēts, ka : 

1. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2003. gada 11.februāra noteikumiem Nr.72 ”Kārtība, 

kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, Administratīvā procesa likuma 62. 

panta pirmo daļu, 2021.gada 18.maijā Preiļu novada dome nosūtīja R.  M. vēstuli (Nr.15-

3/755) uz deklarēto dzīvesvietu adrese, sakarā ar to, ka pēc O. S. iesnieguma tiek uzsākta 

deklarēto ziņu pārbaude, ar lūgumu personai ierasties domē, izteikt viedokli deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanā.  Persona ar pašvaldību nav sazinājusies. 

2. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu adrese ir nostiprinātas uz O. S. vārda. Preiļu 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4373. Pamats : 1990.gada 11.oktobra apliecība 

par īpašuma tiesībām , izsniegta Preiļu VNK ar reģ. Nr.1901. Pēc Iedzīvotāju reģistra 

ziņām O. S. meita D. M., personas kods: xxxxx-xxxxx, īpašumā pēc adreses adrese 

piedeklarējusies 1995. gada 29. maijā, tiesiskais pamats nav norādīts. 

3. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmo daļu ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu anulē, ja 1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai 

dzīvesvietas deklarētāja vai viņa pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, 

sniegusi nepatiesas ziņas; 2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā. 

4. Vērtējot iespēju anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu saskaņā ar Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12. panta pirmās daļas 2.punktu, dome ņem vērā sekojošo: 

a. Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otrā daļā noteikts, personai ir tiesisks 

pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 

īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres vai nomas līgums, vai šā dzīvokļa lietošanas 

tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības vai cita likumiska vai līgumiska pamata. 

b. Domei, lemjot par iesniegumā izteikto lūgumu, ir jāpārbauda: 1) vai personai pieder 

nekustamais īpašums, kurā deklarēta dzīvesvieta; 2) vai persona atrodas īres vai 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

nomas vai cita veida līguma tiesiskajās attiecībās ar izīrētāju vai iznomātāju; 3) vai 

persona lieto nekustamo īpašumu uz laulības, radniecības, svainības pamata; 4) vai 

persona lieto nekustamo īpašumu uz likuma pamata. 

5. Pēc Iedzīvotāju reģistra ziņām R. M. īpašumā pēc adreses adrese piedeklarējies 

1996.gada 29.novembrī, tiesiskais pamats nav norādīts. Sadaļā  “Radniecība” R. M. ar O. 

S. un D. M. radniecība netiek minēta. 

6. O. S. iesniegumā lūdz anulēt deklarēto dzīvesvietu R. M. adresē adrese, sakarā ar to, ka  

R. M. ir šķirta laulība ar viņas meitu D. M. Iesniegumam klāt ir pievienots 2021. gada 

16.aprīļa Daugavpils tiesas sprieduma izraksts no lietas Nr. C 12232220. Spriedums 

stājies likumīgā spēkā 2021.gada 7.maijā. 

7. Ievērojot iepriekšminēto un ņemot vērā, ka nekustamais īpašums pieder O. S., vadoties 

no Civillikuma 1039.pantu, kas noteic, ka  īpašnieks var aizliegt visiem citiem ietekmēt 

viņa lietu, to lietot vai izmantot, kā arī, R. M.  nav iesniedzis rakstisku viedokli, 

dokumentus, kas apliecinātu tiesisko pamatu būt deklarētam īpašumā, dome atzīst par 

pietiekošo nekustamā īpašuma īpašnieces O.  S. norādītos apstākļus un iebildumus, lai 

anulētu ziņas par deklarēto dzīvesvietu R. M. saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu.   

8. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2003.gada 11. februāra noteikumiem Nr. 72 “Kārtība, 

kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, Administratīvā procesa likuma 

62.panta pirmo daļu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.pantu, 12.punkta pirmās daļas 

2.punktu, 12.panta sesto daļu, Civillikuma 1039.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – 1 balss (M. Leikučs), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Anulēt ziņas par R. M., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarēto dzīvesvietu adresē – adrese. 

 

Sagatavotājs  A. Livdāne 

Nosūtīt:  

 O. S. 

 R. M. 

 Personāla speciālistam 

 

6.§ 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu 

 

6.1 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot A. T., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 

2021.gada 14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2021. Nr. 13-1/520T) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu.  

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālā dzīvokļa, adrese īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA“ Preiļu saimnieks” .  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

6.2 

S. N. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot S. N., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese 

2021.gada 10. jūnija iesniegumu, (reģ.14.06.2021. Nr. 13-1/500N) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar S. N. noslēgto sociālā dzīvokļa platības adrese īres līgumu uz sešiem 

mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un juridiskā daļa.  

   

Sagatavoja Z. Andrejeva  

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

6.3 

V. J. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot V. J., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021. 

gada 8.jūnija iesniegumu (reģ., 10.06.2021., Nr.13-1/486J) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. J. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un Pelēču pagasta 

pārvalde.  

Sagatavoja Z. Andrejeva  

Nosūtīt: Pelēču pagasta pārvaldei un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.4 

E. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot E. T., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021. 

gada 10.jūnija iesniegumu (reģ. 10.06.2021., Nr.13-1/485T) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar E. T. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un Pelēču pagasta 

pārvalde.  

Sagatavoja Z. Andrejeva  

Nosūtīt: Pelēču pagasta pārvaldei un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

6.5 

T. B. iesnieguma izskatīšana 

   (Ziņo: M. Pudnika) 
    Izskatot T. B., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021.gada 

1.jūnija  iesniegumu (reģ.07.06.2021. Nr. 13-1/460B) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības adrese īres līgumu uz sešiem 

mēnešiem.      

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks” 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

6.6 

I. Č. –Č. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot I. Č.-Č., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 

2021.gada 10.jūnija iesniegumu (reģ. 10.06.2021., Nr. 13-1\502Č) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar I. Č. – Č. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese īres līgumu uz sešiem  mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, juridiskā 

daļa. 

Sagatavoja Z. Andrejeva   
Nosūtīt: juridiskajai daļai un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

6.7 

G. P. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot G. P., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021. 

gada 15.jūnija iesniegumu (reģ., 15.06.2021., Nr. 13-1/526P) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar G. P. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

6.8 

V. I. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot V. I., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese 

2021.gada 10. jūnija iesniegumu, (reģ.14.06.2021. Nr. 13-1/501I) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. I. noslēgto sociālā dzīvokļa platības adrese īres līgumu uz trīs mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un juridiskā daļa.  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

Nosūtīt: Juridiskajai daļai un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.§ 

 Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

V. Š.   iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot V. Š., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2021. gada 

4.jūnija  iesniegumu (reģ.04.06.2021. Nr.13-1449Š ) par pašvaldības dzīvokļa Brīvības ielā 9-3, 

Preiļos, Preiļu novadā, īres līguma pārrakstīšanu uz V. Š. vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces 

mātes A. Š. nāvi. 

 

Pielikumā:  

1. A. Šņ.,  p.k. xxxxx-xxxxx,  miršanas apliecība LVMA257680, 

2. Izziņa par deklarēto dzīvesvietu. 

 

pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īres likuma” 16.panta 3. daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības  adrese līgumā sakarā ar A. Š.  nāvi, 

kā galveno īrnieku ierakstot dēlu V. Š., personas kods. 

2. SIA “Preiļu saimnieks” noslēgt ar V. Š.    īres līgumu uz 10 gadiem.  

 
Sagatavoja: Z.Andrejeva 

Nosūtīt: Juridiskai daļai  un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai, V. Šņepstam. 

8.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

I. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
            Izskatot I. K., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese., 2021. gada 

31.maija iesniegumu (reģ. 07.06.2021., Nr. 13-1/458K) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību” 8. panta 8.1. un 8.2. 

punktu.      

 

  Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, 

K. Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā I. K. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

Nosūtīt: speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai, I. Krupinai. 
 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.§ 

Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

I. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 
Izskatot I. K. p.k. xxxxx-xxxxx,  deklarētā dzīvesvieta adrese, 2021. gada 15. jūnija  

iesniegumu (reģ. 15.06.2021. Nr. 13-1/528K) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa Zaļā iela 

12-3  , Preiļi,  Preiļu novads.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pantu,   

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt pašvaldības dzīvokļa Zaļā iela 12-3, Preiļi,   Preiļu novads,  īres līgumu ar I.K., 

p.k. xxxxx-xxxxx ar 2021.gada 1. jūliju .  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA“ Preiļu 

saimnieks” .  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

10.§ 

Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

R. J. iesnieguma izskatīšana 

 (Ziņo: M. Pudnika)  
 Izskatot R. J., personas kods xxxxx-xxxxx,pēd.deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2021. gada 

16.jūnja iesniegumu (reģ. 16.06.2021., Nr. 13-1/536J) par pašvaldības dzīvokļa(ar malkas 

apkuri) adrese, īres tiesību piešķiršanu. (R.J. uzņemts rindā 2020.gada 24.septembrī protokols 

Nr.17, reģistrs Nr.1. grupa Nr.2) 

 

Pamatojoties uz „Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”.8.pants 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt R. J. pašvaldības dzīvokļa   īres tiesības adrese. 

2. SIA” Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu   uz 1.gadu .  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – SIA ”Preiļu saimnieks” un speciāliste mājokļu 

jautājumos     

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt:   SIA”Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos   

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

11.§ 

Par zemes iznomāšanu 

 

11.1 

G. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 
Izskatot G. K., personas kods xxxxx-xxxxx, adrese: adrese, 2021.gada 10.maija iesniegumu 

(reģ.10.05.2021., Nr.4-15/338-K) par zemes iznomāšanu, tika konstatēts: 

1) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0236 (5,93 ha) Aizkalnes pagastā ir 

pašvaldībai piekrītošā zeme. 

2) Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”  

tiesības rīkoties ar pašvaldībai piekrītošo zemi ir pašvaldībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0236 platībā 5,93 ha Preiļu 

novada Aizkalnes pagastā lauksaimniecības vajadzībām uz 5 (pieciem) gadiem G. K., 

personas kods xxxxx-xxxxx. 

2. Noslēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar G. K., personas kods xxxxx-xxxxx, par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0236 platībā 5,93 ha Preiļu novada 

Aizkalnes pagastā lauksaimniecības vajadzībām uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes  kadastrālās vērtības gadā plus PVN, bet ne mazāk 

kā EUR 28,00 ( divdesmit astoņi euro un 00 centi). 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada domes nekustamā īpašuma daļa, juridiskā 

daļa. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova  

Nosūtīt: 

 Juridiskajai daļai; 

 Nekustamā īpašuma daļai; 

 

11.2 

Zemnieku saimniecības “Jurģīši” īpašnieka Arņa Kovaļevska iesnieguma izskatīšana  

(Ziņo: J. Erts) 
Izskatot zemnieku saimniecības “Jurģīši”,  reģistrācijas Nr.47701000576,  adrese: “Jurģīši”, 

Pinupi, Pelēču pagasts, Preiļu novads, īpašnieka Arņa Kovaļevska 2021.gada 15.aprīļa 

iesniegumu (reģistrēts 15.04.2021., Nr. 4-11/1005 ) par zemes iznomāšanu, konstatēts: 



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7656 006 0175 (5,1 ha) un 7656 006 0155  

(1,7 ha), 76586 006 0218 (4,70 ha), 7656 006 0220 (2,6 ha), 7656 006 0221 (2,5 ha) Pelēču 

pagastā ir pašvaldībai piekrītošā zeme. 

3) Zemnieku saimniecības “Jurģīši” īpašnieks Arnis Kovaļevskis lūdz iznomāt daļu no 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7656 006 0175 platībā 0,44 ha, 7656 006 0155 

platībā 1,0 ha, 7656 006 0220 platībā 1,6 ha un zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

76586 006 0218 platībā 4,70 ha, 7656 006 0221 platībā 2,5 ha. 

4) Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”  

tiesības rīkoties ar pašvaldībai piekrītošo zemi ir pašvaldībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemnieku saimniecībai “Jurģīši”, reģistrācijas Nr. 47701000576,  uz 5 (pieciem) 

gadiem:   

1.1. zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0175 platībā 0,44 ha Preiļu 

novada Pelēču pagastā; 

1.2. zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0155  patībā 1,0 ha Preiļu 

novada Pelēču pagastā; 

1.3. zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0220 platībā 1,6 ha Preiļu 

novada Pelēču pagastā; 

1.4.  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 76586 006 0218 platībā 4,70 ha Preiļu 

novada Pelēču pagastā; 

1.5. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0221 platībā 2,5 ha Preiļu 

novada Pelēču pagastā. 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar zemnieku saimniecību “Jurģīši”, reģistrācijas Nr. 

47701000576, par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumiem: 7656 006 0175 platībā 

0,44 ha; 7656 006 0155  platībā 1,0 ha, 7656 006 0220 platībā 1,6 ha, par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7656 006 0218 platībā 4,70 ha , 7656 006 0221 platībā 2,5 ha Pelēču 

pagastā nomu lauksaimniecības vajadzībām uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 

EUR 28,00 gadā plus PVN. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi - nekustamā īpašuma daļa, juridiskā daļa. 

 

Sagatavotājs : I.Žukova 

Nosūtīt:  

 zemnieku saimniecībai “Jurģīši” (“Jurģīši”, Pinupi, Pelēču pagasts, Preiļu novads); 

 juridiskajai daļai, 

 nekustamā īpašuma daļai. 

12.§ 



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par telpu nomu 

Preiļu novada Pensionāru biedrības valdes locekles Ligitas Popenkovas iesnieguma 

izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 
Izskatot Preiļu novada Pensionāru biedrības, reģ.Nr.40008056394, adrese: Aglonas 

iela 1a, Preiļi, Preiļu novads, tās valdes locekles Ligitas Popenkovas 2021.gada 03.jūnija 

iesniegumu (reģ.04.06.2021., Nr. 4-11/1393) par telpu nomu, tika konstatēts: 

1. Telpa Nr.5 platībā 44,6m2 Raiņa ielā 6, Aizkalne, Aizkalnes pagasts ir nepieciešamas 

biedrības Aizkalnes novada pensionāru kopas darbības nodrošināšanai. 

2. Ar Preiļu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumu “Par telpu nomas maksu” 

(protokols Nr.9, 2.§) ir noteikta telpu nomas maksa pašvaldībai piederošajās telpās pēc 

adreses Raiņa iela 6, Aizkalne, tas ir,  EUR 1,42 (viens euro un 42 centi) tai skaitā PVN   

par katru telpu. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta “a” apakšpunktā ir noteikts, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja 

tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par 

pašvaldības zemes, cita nekustamā un kustamā īpašuma lietošanu (iznomāšanu). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

14.punkta “a” apakšpunktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. Leikučs, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS –1 balss (A. Zīmelis), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt telpu Nr.5 ar platību 44,6m2 pēc adreses Raiņa iela 6, Aizkalne, Aizkalnes 

pagasts, Preiļu novads, Preiļu novada Pensionāru biedrībai, reģistrācijas Nr. 

40008056394, ar lietošanas mērķi- Preiļu novada pensionāru biedrības Aizkalnes 

pensionāru kopas darbības nodrošināšanai. 

2. Noslēgt neapdzīvojamo telpu nomas līgumu ar Preiļu novada Pensionāru biedrību, Nr. 

40008056394 par telpas Nr.5, platībā 44,6m2 Raiņa iela 6, Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, 

Preiļu novadā nomu uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Noteikt telpu nomas maksu EUR 1,42 (viens euro un 42 centi) gadā, tai skaitā PVN,  par 

telpas Nr.5 ar platību 44,6m2 Raiņa ielā 6, Aizkalnē, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi- Preiļu novada domes nekustamā īpašuma daļa un 

juridiskā daļa. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 
Nosūtīt: 

 Preiļu novada Pensionāru biedrībai; 

 Juridiskajai daļai; 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nekustamā īpašuma daļai. 

13.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu auto stāvlaukuma izbūvei  

Rēzeknes ielā 30, Preiļos 

(Ziņo: J. Erts) 
Saņemts 2021.gada 14.jūnija dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 30, Preiļos pilnvarotās 

personas Irēnas Rancānes iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu auto 

stāvlaukuma izbūvei Rēzeknes ielā 30, Preiļos. 

Saskaņā ar Preiļu novada domes saistošajiem noteikumu Nr.2017/05 “Par Preiļu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” (turpmāk – Noteikumi) 17.punktu viena projekta 

iesnieguma kopējais finansējuma apmērs nedrīkst pārsniegt EURO 14 000. Atbilstoši Noteikumu 

16.punktam daudzstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana 

tiek realizēta divās stadijās: būvprojekta izstrāde un būvdarbu veikšana. 

Ar Preiļu novada domes 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.17, 16.1.§ ir piešķirts 

līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 30, Preiļos, mājai piesaistītā zemesgabala 

labiekārtošanas pirmajai stadijai – projekta izstrādei – auto stāvlaukuma izbūve summā EUR 

757.11 apmērā ( 50% no projektēšanas darbu koptāmes). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā 

ar 2021.gada 14.jūnija dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 30, Preiļos pilnvarotās personas Irēnas 

Rancānes iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 30, Preiļos, mājai piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai – “Auto stāvlaukuma izbūve pie daudzdzīvokļu mājas 

Rēzeknes ielā 30”. Auto stāvlaukuma izbūves līdzfinansējums EUR 13242.89 apmērā ( 

72.5954% no būvdarbu koptāmes). 

2. Naudas līdzekļus zemesgabala labiekārtošanai paredzēt no plānotajiem līdzekļiem 

budžeta sadaļā “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” EUR 13242.89. 

3. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar Pasūtītāja pilnvaroto 

personu par darbu izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: 

 K. Určam 

 B. Savicka  

 S. Mukāne 

 iesniedzējiem 

 

 

 

 

 

14.§ 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, īpašuma kadastra Nr. 7601 

004 0309,neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0309 izsoli 

(Ziņo: J. Erts) 
Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, 

īpašuma kadastra Nr. 7601 004 0309,neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 

0309, izsoli, konstatēts:  

1. Saskaņā ar novada domes 2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu Nr. 6.p.23.1., 2021.gada 09.jūnijā 

tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, neapbūvētas zemes 

vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0309 pirmā izsole.  

2. Uz izsoli reģistrējušies divi pretendenti –juridiska persona SIA “Picu bode” un SIA 

“Euro Trade Grupa”. 

3. Saskaņā ar izsoles noteikumu 24. punktu:  

     Ja divi vai vairāki izsoles dalībnieki izsaka gatavību iegādāties izsoles priekšmetu par 

sākumcenu, izsoles cena palielinās par vienu soli, kas noteikts 50,00 EUR. 

un 26. punktu: 

      Izsole ar augšupejošu soli turpinās līdz kāds no tās dalībniekiem nosola visaugstāko cenu, tad 

izsole tiek izsludināta par pabeigtu. 

Šajā gadījumā izsoles dalībnieks SIA “Picu bode”, reģ. Nr. 41503061972, ir nosolījis augstāko 

cenu 10 517,80 EUR. 

4. Visaugstākās cenas nosolītājs - izsoles dalībnieks SIA “Picu bode” ir samaksājis 

nodrošinājumu EUR 822,- apmērā, kas ieskaitāms pirkuma maksā. Atlikusī pirkuma 

maksa ir EUR 9695,80 (bez PVN) jāsamaksā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un 

izsoles noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2021.gada 29.aprīļa sēdē, protokols Nr. 

6, punkts 23.1.),   

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. Leikučs, Ā. 

Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, (J. Vucāns nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, neapbūvētas 

zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0309, izsoles rezultātus (izsoles protokols – 

pielikumā). 

2. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 16, Preiļos, īpašuma kadastra 

Nr. 7601 004 0309,neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0309 pirkumu 

ar SIA “Picu bode”, reģ. Nr. 41503061972, par cenu EUR 10 517,80 (desmit tūkstoši pieci 

simti septiņpadsmit eiro un 80 centi bez PVN). 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Izsoles protokols uz 2 lapām 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 juridiskajai daļai,  

 nekustamā īpašuma daļai , 

 SIA “Picu bode”, Rīgas iela 4D, Preiļos 



19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.§ 

Par adreses piešķiršanu 

 

15.1 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0311  

(Ziņo: J. Erts) 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7601 002 0311 Preiļu novada Preiļu pilsētā , pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu, Ministru kabineta 2015. gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

„Adresācijas noteikumi” 11. un 17.1.,18 un 19 punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apbūvei paredzētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0311   Preiļu 

novada Preiļu pilsētā piešķirt adresi: Celtnieku iela 5A, Preiļi, Preiļu novads. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā. 

 Nekustamā īpašuma daļai 2 eks. 

15.2 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0081  

(Ziņo: J. Erts) 
Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7658 001 0081 Preiļu novada Preiļu pagastā, īpašuma kadastra Nr. 7658 

001 0081, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, Ministru kabineta 2015. gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 15. punktu, 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekritīgajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0081 Preiļu 

novada Preiļu pagastā ( īpašuma kadastra Nr. 7658 001 0081) piešķirt nosaukumu 

“Rūķi”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā  88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai  

mailto:latgale@vzd.gov.lv


20 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.§ 

Par 2021. gada 27. maija domes sēdes lēmuma protokols Nr.9, punkts 8.2. precizēšanu 

(Ziņo: J. Erts) 
Izskatot jautājumu par 2021. gada 27. maija domes sēdes lēmuma protokols Nr.9, punkts 8.2. “O. 

S. , I. L. un V. S. iesnieguma izskatīšana” precizēšanu, konstatēts, ka lēmumā ir ieviesušās 

vairākas neprecizitātes, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. pantu, izteikt lēmumu 

sekojošā redakcijā:  

Izskatot O. S., personas kods xxxxx-xxxxx, dzīvo adrese,  I. L., personas kods xxxxx-xxxxx, 

dzīvo adrese un V. S., personas kods xxxxx-xxxxx, dzīvo adrese, 2021.gada 30.aprīļa iesniegumu 

(reģ. Nr.18.05.2021., Nr.4-15/377-S) par priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā daļu no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 76010030030 Rēzeknes iela 28B, Preiļos, platībā 1147 

m2 par cenu EUR 2,30 (divi eiro un 30 centi) par vienu kvadrātmetru, zem daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 24, Preiļos, konstatēts: 

1. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0030 Rēzeknes ielā 28B, Preiļos, 

kopplatībā 1,5615 ha  atrodas zemes īpašniekiem nepiederošas būves ar kadastra 

apzīmējumiem 76010031107001 Rēzeknes iela 22, Preiļos, (būve atrodas daļēji uz zemes 

vienības); 76010030106001 Rēzeknes iela 24, Preiļos, (būve atrodas daļēji uz zemes 

vienības),  76010030101003 Rēzeknes iela 28, Preiļos; 76010030101002 Rēzeknes iela 

34, Preiļos, 76010030101001 Rēzeknes iela 36, Preiļos un 76010030103002 Rēzeknes 

iela 32, Preiļos (būve atrodas daļēji uz zemes vienības). 

2. Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Rēzeknes ielā 28, Preiļos ,būves kadastra apzīmējums 

76010030101003,  Rēzeknes ielā 34, Preiļos , būves kadastra apzīmējums 

76010031107001, Rēzeknes iela 22, Preiļos, (būve atrodas daļēji uz zemes vienības) 

,būves kadastra apzīmējums76010031107001, pieder dzīvokļu kooperatīvam “Liesma”. 

3. Daudzīvokļu dzīvojamajā mājā Rēzeknes ielā 36, Preiļos (būves kadastra apzīmējums 

76010030101001) pašvaldībai piederoši ir 4 dzīvokļi. 

4. 60 dzīvokļu daudzīvokļu dzīvojamajā mājā Rēzeknes ielā 24, Preiļos, būves kadastra 

apzīmējums 76010030106001, visi dzīvokļi ir privatizēti.. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Noraidīt zemes īpašnieku O. S., I. L. un V. S. priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā daļu 

no zemes vienības (zemes vienības kopplatība 1,5616 ha) ar kadastra apzīmējumu 76010030030 

Rēzeknes iela 28B, Preiļos, platībā 1147 m2 par cenu EUR 2,30 (divi eiro un 30 centi) par vienu 

kvadrātmetru, zem daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 24, Preiļos. 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite  

Nosūtīt:  

 Nekustamā īpašuma daļai; 

 Juridiskajai daļai 

 

 

 

 

17.§ 



21 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētā Investīciju plāna  

2018.-2024.gadam apstiprināšanu 

(Ziņo: J. Erts) 
Pamatojoties uz Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam 7.sadaļu par Investīciju 

plāna aktualizāciju, kā arī izmaiņām vairākos projektos, kas saistītas ar projektu nosaukumu 

precizēšanu, iepirkumiem darbu veikšanai un/vai finansējuma piesaisti kredītu veidā, 

nepieciešams precizēt informāciju par vairākiem projektiem.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika, N. Hļebņikova,); PRET- nav; ATTURAS – 6 balsis (I. Stare, J. 

Vucāns, A. Zīmelis, Z. Erts, M. Leikučs, Ā. Vucāns) , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Attīstības programmas aktualizēto Investīciju plānu 2018.-

2024.gadam ar pielikumiem (2.sējuma 7.sadaļa). 

2. Preiļu novada Attīstības programmas aktualizēto Investīciju plānu 2018.-2024.gadam ar 

pielikumiem publicēt pašvaldības mājas lapā www.preili.lv un TAPIS sistēmā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada domes Attīstības daļa. 

 

Pielikumā:  Preiļu novada Attīstības programmas aktualizētais Investīciju plāns 2018.-

2024.gadam ar pielikumiem uz 37 lpp.  

 

Sagatavotājs: S.Meļko  

Papildjautājumi 

 

18.§ 

Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

K. R. iesnieguma izskatīšana 

 (Ziņo: M. Plivda)  
 Izskatot K. R., personas kods xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2021. gada 

21.jūnija iesniegumu (reģ. 21.06.2021., Nr. 13-1/565R par pašvaldības dzīvokļa  adreses, īres 

tiesību piešķiršanu. (K.R. uzņemta rindā 2020.gada 29.oktobrī protokols Nr.19, reģistrs Nr.1. 

grupa Nr.2) 

 

Pamatojoties uz „Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”.8.pants 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt K. R. pašvaldības dzīvokļa   īres tiesības   adrese. 

2. SIA” Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 gadiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – SIA ”Preiļu saimnieks” un speciāliste mājokļu 

jautājumos     

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt:   SIA ”Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos   

  

http://www.preili.lv/


22 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.§ 

Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

 

19.1 

SIA “AMETRS” iesnieguma izskatīšana par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam „Liesmas” Preiļu novada Pelēču pagastā, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 7656 006 0187 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot SIA “AMETRS”, reģ. Nr.42403021417, 2021.gada 19.jūnija iesniegumu 

(reģ.19.06.2021., Nr.4-1531) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „Liesmas” Preiļu novada Pelēču pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 

006 0187, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Liesmas” 

Preiļu novada Pelēču pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 006 0187 ir izstrādājusi 

zemes ierīkotāja Līga Romančuka,(sertifikāta Nr.AA0172). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Liesmas” Preiļu 

novada Pelēču pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 006 0187. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 ar plānoto platību 2,0 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7656 006 0233) piešķirt jaunu nosaukumu “Mazliesmas” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 
3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 ar plānoto platību 11,7 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7656 006 0236) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 (zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

4. Plānotajai zemes vienībai Nr. 3 ar plānoto platību 10,5 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7656 006 0235) piešķirt jaunu nosaukumu “Vidusliesmas” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība) 

5. Plānotajai zemes vienībai Nr. 4 ar plānoto platību 2,2 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7656 006 0234) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 (zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

6. Plānotajai zemes vienībai Nr. 5 ar plānoto platību 17,5 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7656 006 0237) piešķirt jaunu nosaukumu “Jaunliesmas” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

7. Īpašuma sastāvā paliekošajām plānotajām zemes vienībām Nr.2 un Nr.4 saglabāt esošo 

nosaukumu “Liesmas”. 

8. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  



23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e pasta adresi : latgale@vzd.gov.lv  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e pasta adresi : rezekne@ametrs.lv;   

 Nekustamā īpašuma daļai.  

19.2 

SIA “AMETRS” iesnieguma izskatīšana par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam „Liesmas” Preiļu novada Pelēču pagastā, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 7656 006 0194 

(Ziņo: M. Plivda) 

Izskatot SIA “AMETRS”, reģ. Nr.42403021417, 2021.gada 19.jūnija iesniegumu 

(reģ.19.06.2021., Nr.4-1532) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „Liesmas” Preiļu novada Pelēču pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 

006 0194, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Liesmas” 

Preiļu novada Pelēču pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 006 0194 ir izstrādājusi 

zemes ierīkotāja Līga Romančuka,(sertifikāta Nr.AA0172). 

 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,  I. Liepniece, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, K. 

Zarāne, J. Želvis, M. Pudnika I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis, N. Hļebņikova, Z. Erts, M. 

Leikučs, Ā. Vucāns); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Liesmas” Preiļu 

novada Pelēču pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 006 0194. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 ar plānoto platību 23,2 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7656 006 0239) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība) un saglabāt esošo nosaukumu “Liesmas”. 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 ar plānoto platību 6,2 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7656 006 0238) piešķirt jaunu nosaukumu “Lejasliesmas” un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e pasta adresi : latgale@vzd.gov.lv  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e pasta adresi : rezekne@ametrs.lv;   

 Nekustamā īpašuma daļai.  

 

Sēdi slēdz: plkst. 10.52 

Novada domes priekšsēdētāja     ______________________      M. Plivda 

 

Deputāti                                                          _______________________    K. Zarāne 

                                                                                             

mailto:latgale@vzd.gov.lv
mailto:rezekne@ametrs.lv
mailto:latgale@vzd.gov.lv
mailto:rezekne@ametrs.lv


24 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               _______________________ J. Vucāns 

                                                                                              

                                                                                              _______________________   Ā. Vucāns 

 

                                                     _______________________   I. Liepniece 

  

                       ______________________    N. Hļebņikova 

                                                                                            ______________________   I. Stare 

       

           ______________________    M. Pudnika 

     

             ____________________     J. Erts   

   

    ______________________     V. Madalāne 

  

    ______________________     J. Želvis 

 

   ______________________      A. Zīmelis 

 

    ______________________     M. Leikučs 

 

    ______________________     Ē. Vilcāns    

 

   _______________________     Z. Erts                                                              

Protokolists          ______________________     L. Skutele                                                                                                

Protokols parakstīts 2021.gada 30.jūnijā 


